.ÍLÂA
wBBÁGA
;

DMGAP - DIVISÃO DE APOIO AO CIDADAO

EDITAL N.° ED15312016

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de

Braga:

FAZ SABER QUE, nos termos do art.9 114.° do Código do Procedimento

Administrativo, notificam-se os cidadãos infra identificados do CANCELAMENTO FINAL

dos seus Certificados de Registo de Cidadão da União Europeia.

Da decisão de CANCELAMENTO FINAL cabe recurso hierárquico facultativo a

interpor no prazo de 3 meses nos termos do art.2 193.0, do Código do Procedimento

Administrativo. Poderá ainda interpor ação judicial, no prazo de 3 meses, junto do

Tribunal Administrativo e Fiscal de Braga, nos termos do art.9 69., n.9 2 do Código de

Processo nos Tribunais Administrativos, podendo, para o efeito, consultar o respetivo

processo, nos dias úteis das 09H00 às 12H00 e das 14H00 às 17H00, nesta Câmara

Municipal de Braga.

NOME D. NASC. PAÍS

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de

ser afixados nos lugares de estilo.

Braga e Paços do Município, 08-03-2016

CERTIDÃO DE AF[XAÇÃO
CerUfico que afixei o presenÊe ediIa em 09 / 03 /2016

- DAC/LHana Veiga

igual teor que vão

FLORIN PLESCA 20-09-1975 ROMÉNIA
CRIZANTINA KARMELA PLESCA 10-06-1979 ROMÉNIA
CATALIN DENIS PLESCA 12-09-1997 ROMÉNIA
DAVID PLESCA 17-07-2001 ROMÉNIA
ANA MANUELA PLESCA 26-05-2003 ROMÉNIA
SAMUEL ISAAC PLESCA 13-05-2007 ROMÉNIA

O Presidente da Câmara.